UNIVERSIDADE DO ESTADO DO PARÁ

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

CENTRO DE CIÊNCIAS SOCIAIS E EDUCAÇÃO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO

Ilma. Sr.ª Marina Furtado Soares

Prezada Senhora.

A comissão do processo seletivo, após análise atenta do recurso de V.Sa,  informa que a

solicitação em tela sobre o resultado da prova escrita não está expressa de forma precisa,

consistente e objetiva em relação ao item a ser revisado, conforme estabelecido no item 4.3 do

Edital do Processo Seletivo. Isto significa que a Comissão não recebeu no recurso elementos

substanciais para revisão.

Nestes termos, a Comissão indefere o vosso recurso.

Belém, 04 de outubro de 2018

Comissão do Processo Seletivo PPGED 2018/2019

                               Presidente